АДМИНИСТРАЦИЯ
 МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июня 2024 года                                                                                            № 36

п. Междуречье

О присвоении адреса земельному участку
 по улице Космонавтов, з/у 9А в п. Междуречье

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в силу части 1 статьи 16 Федерального закона от 30.12.2021 № 476-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 40 статьи 1 «Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Уставом Междуреченского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, Администрация Междуреченского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку, образуемому в кадастровом квартале 55:27:130101 (с видом разрешенного использования «хранение автотранспорта» из категории земель «земли населенных пунктов») площадью 675 кв.м., адрес: Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, Междуреченское сельское поселение, п. Междуречье, ул. Космонавтов, з/у 9А.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Междуреченского
сельского поселения 				                                В.М. Мухамадеев